Акт выполненных услуг

по Договору № ______ от ___________ 2015.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Михайловой Евгении Исаевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и _______, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _______, действующий на основании _______, вместе именуемые Стороны, составили настоящий Акт о том, что услуги до Договору оказания услуг № ____ от _________2015 г. оказаны в надлежащем качестве в следующем объеме:

	Дата
	Время начала
	Время окончания
	Общее время
	Наименование работ

Стоимость услуг составляет  _________  руб. Стороны претензий к друг другу не имеют.

ЗАКАЗЧИК:	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

_________________ /___________/                           _________________ Е. И. Михайлова
[bookmark: _GoBack]